
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                           

 

РЕШЕНИЕ 

12 марта 2024 года              № 06/36 

 

г. Среднеуральск 

 

О создании рабочих групп по сбору и приемке документов на период 

проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году 

 

 

В целях организации работы Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению 

выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь пунктом 9 

статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Создать рабочие группы Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации и утвердить их составы: 

1.1. Рабочую группу обеспечения работы регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы «Выборы», 

сбора и передачи сводных данных о ходе голосования и оперативных 

данных об итогах голосования в составе: Марышева В.А, Власовой Н.В., 

Замараевой М.С., Платон Е.В., Шашмуриной А.В., Виленского Д.А., 

Филянина Ю.А. (телефон: 8(34368) 7-35-88). 



1.2. Группу по приему и проверке избирательной документации в 

составе: Слободчикова Е.И, Власовой Н.В., Платон Е.В., Шашмуриной А.В., 

Замараевой М.С., Филянина Ю.А., Виленского Д.В. 

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А. Марышев 

 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Н.В. Власова 
 


